
  

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

  Шестьдесят девятое  заседание  совета    третьего   созыва 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

«26 »  мая  2023  года                                                                №  517 

Об отчете председателя 

Контрольно-счетной комиссии  

Борисовского района о проделанной работе 

 за 2022 год 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от                            

7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований» и статьи 40 Устава муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области, Муниципальный совет 

Борисовского района,  

Муниципальный совет Борисовского района решил: 

1. Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Борисовского 

района Стативко С.Н. о деятельности Контрольно-счетной комиссии 

муниципального района «Борисовский район» за  2022 год принять к 

сведению (отчет прилагается). 

2. Работу Контрольно - счетной комиссии муниципального района 

«Борисовский район» за   2022 год  признать удовлетворительной. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв» и 

сетевом издании «Призыв 31», разместить в сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской области. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на временно 

исполняющую обязанности первого заместителя главы администрации 

района – руководителя аппарата главы администрации района Говорищеву 

И.В. и постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой 

политики, муниципальной собственности (Гордиенко В.В.). 

Председатель Муниципального 

совета Борисовского района          В.С. Кабалин 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


